
分类广告

广东建设报

2023 年10月10日 星期二06 公告 美编/彭一哲 校对/邓新灵

受委托,本公司定于2023年10月18日上午10时在公司拍卖
厅公开拍卖以下标的: 广州市花都区新华街桂花路61号16栋
1502房，建筑面积约: 210.14㎡,参考价: 140万元,保证金:7万元。

标的按现状不交吉拍卖,有意者于2023年10月16日前将保
证金划入开户行:中国工商银行广州花都四季支行,账号:
3602227019100135486,户名: 广州才聚拍卖有限公司，(以到账
为准)汇款时注明保证金,汇款人名称须与竞买人名称一致,并凭银
行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。

展示时间地点:自公告之日起于标的所在地（电话预约）
联系人:梁小姐
联系电话:17665170951

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

公司分立公告
广州市安顺汽车驾驶员培训有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401121907181435） 股东会决定，
广州市安顺汽车驾驶员培训有限公司
存续分立为广州市安顺汽车驾驶员培
训有限公司和广州墩一墩科技有限公
司、广州停一停科技有限公司。分立
前广州市安顺汽车驾驶员培训有限公
司注册资本为 1000 万元，分立后广
州市安顺汽车驾驶员培训有限公司注
册资本为980万元、广州墩一墩科技
有限公司注册资本为 10 万元、广州
停一停科技有限公司注册资本为 10
万元。公司与债权人就债务清偿达成
的书面协议约定公司分立前的债务由
分立后的广州市安顺汽车驾驶员培训
有限公司承担责任，广州墩一墩科技
有限公司、广州停一停科技有限公司
不承担连带责任。特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州洲庄商贸有限公司，统一社

会 信 用 代 码 ：
91440101572198972Q， 经 股 东 决 定
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：邓永汉，清算组负
责人：邓永汉。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本公司将向登记
主管机关申请注销登记。特此公告。

撤销公告
广州穗辉人力资源服务有限公司

撤销 2017 年 5 月 27 日清算组备案
（备案号：（穗） 登记内备字 【2017】
第 21201705250069 号）。 本 公 司 在

《民营经济报》2017年6月21日刊登
的《清算公告》亦撤销，并解散清算
组该公司继续经营，特此公告！

减资公告 广州市祈福投资咨询有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101084862029B） 股东会决议，
注册资本由原来 1000 万元人民币减
少至200万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州市嘉颜化妆品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59NDJ650） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至3万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州火杉资本管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQ493X5） 股 东 决
定，注册资本由原来 3600 万元人民
币减少至100万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

清算组备案、债权人公告
广州风展潭凌商贸有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013047093859，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：李赟、周忠红、黄
文云、唐太军，清算组负责人：唐太
军。请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本公司将向登记主管机关
申请注销登记。特此公告。

减资公告 广州航达投资有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W54Y90W） 股东会决
议，注册资本由原来100万元人民币
减少至5万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市联付支付技术有限
公司遗失财务专用章、法人 （黄志
矿）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州武庆贸易有限公司遗
失私章 （熊楚文） 一枚，印章编码:
4401030104572，现声明作废。

遗失声明 东莞市宝莱塑胶有限公司
遗失公章、财务章、私章 （朱晓珊）
各一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市福伟塑胶五金有限
公司遗失营业执照正副本，统一社会
信 用 代 码:91441900MA55UHEBX9，
执照编号：440861982，现声明作废。

遗失声明 东莞市丰之记食品有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441900MA4UMRQJ60，遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市大岭山雪罗兰美容
店 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441900581417110L，遗失财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明 珠海市天睿建设项目管理
有 限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440402MA7NHYT6XP，遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市美柯文化传媒有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广东瀛寰文化传播有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（卢
月娥）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市羊角山金属制品有
限公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人 （廖健
强）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市加百列品牌策划有
限公司遗失公章、财务专用章、私章
（黄钫龙）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区长兴鸿安汽
车租赁服务部遗失公章、财务专用
章、法人（刘志明）私章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州宸夏贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、法人 （朱宁）
私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 长春建工勘测规划设计有
限公司遗失已填开的吉林增值税普通
发票 （发票联） 3 份，发票代码：
022002000104， 发 票 号 码 ：
12951639、12951640、12951641，金
额：10万元、10万元、40240元，特
此声明。

遗失声明 广州金宝莱文化传媒有限
公司遗失公章、财务专用章、发票专
用章、法人 （吴振和） 私章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市花都区秀全久发五
金日杂商行遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9UM0E18U，现声明作
废。

遗失声明 广州足声艺术文化传播有
限公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州洲庄商贸有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代 码 ： 91440101572198972Q， 现 声
明作废。

遗失声明 广州市花都区新华裕兴蔬
菜批发店遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9XNAY53G， 编 号
S212021013932，声明作废。

遗失声明 王少辉遗失执业药师注册
证，执业单位:博罗县柏平医药有限
公司，编号:441220130471，注册日
期:2020年04月16日，声明作废。

遗失声明 广州欣卡文投资顾问有限
公司遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 914401013210124400， 编 号
S2612018055505，声明作废。

遗失声明 隗仁魁遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AC4YQ08， 注 册 号 ：
440104600972455，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华兰宇包
点店遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 92440101MA9XTXRB3J，编
号S212021023804，声明作废。

遗失声明 广州通品电子商务有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人（柯宸宇）私
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州云趣虚拟现实科技有
限公司遗失财务专用章、法人 （张
涛）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区速辰潮牌服
装店遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 92440101MA59L28C35，编号
S042021052421，声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东赛凤化
妆品店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9UYXKN1F，现声明作
废。

遗失声明 广东鱼珠湾泉饮料有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华如意家
电维修中心遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XA4DK5C， 注 册 号 ：
440121600033192，声明作废。

遗失声明 广州市花都区花山彩霞公
正称重站遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码 92440101L37423931W，
编号S212019072062，声明作废。

遗失声明 广州市吾扬磁铁有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440101552360012F， 注 册 号
440112000021731，声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里麦都
都皮具商行遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5AB63J62， 编 号
S112019090667，声明作废。

遗失声明 广州汇禾文化传媒有限公
司遗失财务专用章、法人 （杜治葳）
私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市云创人力资源有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

变更声明
广州川洋商贸有限公司现变更法

人，股权，监事，地址，经营范围。
股东由林礼立、梁锐聪变更为黄浩
杰、谢晓曼；法定代表人由林礼立变
更为黄浩杰；监事由梁锐聪变更为谢
晓曼；地址由广州市天河区灵山东路
4号5层504房A09（仅限办公）变更
为广州市天河区华观路 1933 号之二
402、403 房 A370 号；经营范围由建
筑装饰材料销售;化妆品批发;国内贸
易代理;计算机软硬件及辅助设备批
发;电气设备销售;五金产品批发;汽车
零配件批发;珠宝首饰批发;皮革制品
销售;互联网销售 （除销售需要许可
的商品）;灯具销售;家用视听设备销
售;户外用品销售;箱包销售;母婴用品
销售;礼品花卉销售;家用电器零配件
销售;家具零配件销售;电线、电缆经
营;劳动保护用品销售;卫生用品和一
次性使用医疗用品销售;消防器材销
售;办公设备销售;金属制品销售;广播
影视设备销售;橡胶制品销售;金属矿
石销售;金属材料销售;电子产品销售;
建筑防水卷材产品销售;皮革销售;机
械零件、零部件销售;电子元器件零
售;家具销售;五金产品零售;通信设备
销售;计算机软硬件及辅助设备零售;
汽车零配件零售;照相器材及望远镜
零售;乐器零售;工艺美术品及收藏品
零售 （象牙及其制品除外）;珠宝首
饰零售;文具用品零售;厨具卫具及日
用杂品零售;化妆品零售;鞋帽零售;服
装服饰零售;体育用品及器材零售;体
育用品及器材批发变更为未经加工的
坚果、干果销售;食品销售 （仅销售
预包装食品）;互联网销售 （除销售
需要许可的商品）;水产品批发;水产
品零售;食用农产品批发;食用农产品
零售;农副产品销售;食品互联网销
售。自办理工商登记变更之日前，公
司所发生的一切债权债务由原股东林
礼立、梁锐聪承担，变更后公司所发
生的一切债权债务由新股东黄浩杰、
谢晓曼承担。特此声明。

债权 转让通 知书
珠海市思亦达科技有限公司：

根据湖北省武汉市江岸区人民法
院作出的 （2023） 鄂 0102 民初 2814
号、湖北省武汉市中级人民法院作出
的 （2023） 鄂01民终14283号民事判
决书，截至本通知书下发之日，我对
你公司所拥有的债权总额共计128382
元 （其中本金 116091.15 元，利息
12290.85 元）。我与李航 （公民身份
号 码 420581198601220018） 于 2023
年 10 月 9 日签订《债权转让合同》，
将上述判决书项下的全部债权转让给
李航，李航自债权转让之日起依法享
有上述法律文书中的全部权利，请你
公司自收到本债权转让通知书后向李
航（账户名称为李航，银行卡账号为
6236682830002792389，开户行为中
国建设银行宜都城东支行的建设银行
卡）履行全部义务，向我支付的任何
款项均与清偿上述生效判决确定的债
务无关。

特此通知
债权人签字：杨小威

2023年10月10日

清算公告 广州市番禺区佳成教育培
训中心,经理事会决定,本公司停止经
营,清理债权债务,请各债权人自本公
司公告见报之日起 45 天内向本公司
清算小组申报债权,本公司清算组成
员:谢修东(负责人)、于晓滨、邹剑、
黄希爱、杨政先,逾期不申报,视为放
弃权利,清算结束后,本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 姜先祥遗失敏捷华美国际2
栋501 装修押金收据1份，收据号为
0650316,金额:3000元声明作废。

遗失声明 珠海市香洲区拱北金灿灿
服装店遗失营业执照正副本，统一社
会 信 用 代 码
92440400MA545CA70A，声明作废

遗失声明 汕尾市堡利莱贸易有限公
司，社会信用代码：91441502MAC-
ER6BX5C，于 2023 年 9 月份遗失法
定公章、林树森私人章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 本人颜欣于 2023 年 10 月 3
日 不 慎 遗 失 身 份 证 ， 证 号 ：
440204198811287020，本人已申领新
证，此证已失效，特此声明。

遗失声明 本人徐秋哲于2023年10月
3 日 不 慎 遗 失 身 份 证 ， 证 号 ：
440222198109110017，本人已申领新
证，此证已失效，特此声明。

遗失声明 本人廖艳霞于2023年10月
1 日 遗 失 身 份 证 ， 身 份 证 号 码
513030199308058623特此声明。

遗失声明 中企动力科技股份有限公
司汕头分公司遗失销售合同编号：
NCE21A- YM0008741、 NCE21A-
YM008742、NCE21A- YM0008740、
NCE23A- QQMH(2023)
YXZYB0006767、 NCE21A-
YM0008729、 NCE22C- SEO-
QSYB0006440、 NCE23A- QQMH
(2023)WMZYB0006459、 NCE23A-
QQMH(2023)WMZYB0006460 以 上
销售合同遗失，声明作废，特此公告！

遗失声明 饶平县春发建材经营部不
慎遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 揭阳市清沐化妆品有限公
司遗失公章、私章 （彭扬美） 各一
枚，特此声明作废。

遗失声明 广东省清远市阳山县味腊
皇烧腊店遗失食品经营许可证副本，
编 号 ： JY24418230052483， 声 明 作
废。

遗失声明 企税通 （广东） 企业服务
有限公司遗失公章、财务专用章和法
人章 （蒋雪雪） 各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州恒格电子商务有限公
司 、 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CW8ME8L、遗失备案
的公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市瑞溥能源环保科技
有限公司遗失开户许可证；核准号：
J5810001510404； 编 号 ： 5810-
06968614。现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区琶洲志轩便
利店遗失食品经营许可证副本,许可
证编号:JY14401050303026,声明作废。

遗失声明 广州世座网络科技有限公
司遗失营业执照副本,统一社会信用
代码:91440101MA5D3X469P,声明作
废。

遗失声明 广州时和力富化妆品有限
公司遗失公章，财务专用章，法人章
（方文军） 各一枚，基本户开户许可
证J5810044613501一份，声明作废。

遗失声明 广州尚扬网络科技有限公
司遗失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州三省堂文化传播有限
公司遗失公章、财务专用章、发票专
用章各1枚,声明作废。

减资公告 广州市七乐音乐文化有限
公司,经股东会决定,将注册资本 100
万元减至1万元,请债权人自公告日起
45 日内向公司申报债权债务,特此公
告。

遗失声明 广州依和国际贸易有限公
司遗失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州越晟服装有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章各1枚,声明作废。

遗失声明 广州艾艺芊生物科技有限
公司遗失财务专用章、法人章(郑丽
芳)各1枚,声明作废。

遗失声明 个体名称:无名称(欧阳建
业)遗失营业执照正副本,营业执照编
号:S0692017043942, 注 册 号:
440106601449568,声明作废。

遗失声明 广州福花商贸有限公司遗
失财务专用章1枚,声明作废。

遗失声明 中福国粮 （广东） 贸易有
限公司遗失营业执照正副本,统一社
会信用代码:91440101MA5AUQ0A1A,
声明作废。

清算公告 广州伟琳科技有限公司,经
股东会决定,本公司停止经营,清理债
权债务,请各债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内向本公司清算小组
申报债权,本公司清算组成员:宋自勇,
林 什 培 ( 负 责 人), 负 责 人 联 系 号:
19854961102,逾期不申报,视为放弃权
利,清算结束后,本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记。

清算公告 广州素俊科技有限公司,经
股东会决定,本公司停止经营,清理债
权债务,请各债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内向本公司清算小组
申报债权,本公司清算组成员:宋自勇,
林 什 培 ( 负 责 人), 负 责 人 联 系 号:
19854961102,逾期不申报,视为放弃权
利,清算结束后,本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记。

股东会议通知
广州潮仁餐饮管理有限公司股东

黎健新、程拓、胡以勒、黄信鑫、刘
洁娜、王琦（共计代表公司70%表决
权）定于2023年10月26日14时在广
州市东风西路233号千树盘福大厦附
楼 2 楼召开 2023 年第一次临时股东
会。请股东谢锋、陈丽莎携带本人身
份证及复印件于会议当天 14 时前签
到。会议议程:1:审议《关于公司变更
法定代表人、执行董事、经理、财务
负责人的议案》；2、审议《关于公司
刻制新公司印章、作废营业执照的议
案》；3、审议 《关于公司解散、清
算、注销的议案》。

遗失声明 广州纤禧网络科技有限公
司遗失财务专用章、法人章(陈伟豪)
各1枚,声明作废。

遗失声明 广州掌富猫体育科技有限
公司遗失公章、财务专用章、法人章
(杨进武)、发票专用章、合同专用章
各1枚,声明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦祥拓家
用电器店遗失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州伟琳科技有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信用代
码:91440101MA5CU4AA7A, 声 明 作
废。

遗失声明 广州素俊科技有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信用代
码:91440106MA59E5012U,声明作废。

遗失声明 广东龙霄建设工程有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
(陈梓铭)各1枚,声明作废。

遗失声明 广州远科进出口有限公司
遗失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州爱申教育咨询有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市翊动贸易有限公司
遗失财务专用章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市荔湾区连通纺织品
商行遗失营业执照正副本。统一社会
信用代码:92440101MA9Y2NDL2T;编
号:GS032021027282;现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区棠下日日喝
饮品店遗失营业执照正本。统一社会
信 用 代 码:92440106MAC0N4PH3R;
编号:GS062022094438;现登报声明作
废。

遗失声明 广州市华骋贸易有限公司
遗失财务专用章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州昼极光电科技有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。


